
UCHWALA NR XXIV/153/2016 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 t. o samorządzie gminnym G.t. Dz.U. z 
2016 r. poz.446 ze zm.) i art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowania w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi G.t. Dz.U z 2016 r. poz. 487 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, w ilości 18 punktów. 

2. Ustala się liczę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w ilości 9 punktów. 

§ 2. 

1. Ustala się, że miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz miejsca podawania i spożywania napojów alkoholowych, nie 
mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od wejść do obiektów: przedszkoli, szkół, 
internatów, innych placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, cmentarzy oraz obiektów kultu 
religijnego. 

2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. l, dokonuje się wzdłuż naj krótszego ciągu komunikacyjnego od 
wejścia do obiektów chronionych, wymienionych w ust. 1, do wejścia do punktu sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych. 

3. W przypadku, gdy obiekty chronione są ogrodzone, pomiaru odległości, o której mowa w ust. 2, dokonuje 
się wzdłuż naj krótszego ciągu komunikacyjnego od wejścia na teren posesji obiektów chronionych, 
wymienionych w ust. 1, do wejścia do punktu sprzedaży, podawania napojów alkoholowych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzam Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/216/06 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 11 maja 2006 r. w 
sprawie ustalenia dla miasta i gminy Nowe Miasteczko liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Ur ę o m 
Lubuskiego. 

Id: 9862DCDF-42EI-4AD7-BCDI-F44825766601. Uchwalony Strona l 


